
Glass Wine

酵母の泡　龍眼　長野 / 龍眼

日本の四季を感じる食材と、
お料理に合わせて厳選した“Japanese Sparkling Wine” 
絶滅寸前の状態から蘇らせ、育成した品種「龍眼」の泡

Recomended Wine

Ryugan　Nagano / Ryugan
2,100

ミッレジマート アルタ ランガ パドゼ コントラット
ピエモンテ / ピノ・ネロ、シャルドネ

Bubble

Millesimato Alta Langa Pas Dose Contratto
Piemonte / Pino Nero, Chardonnay

2,500

1,800

ペリエ・ジュエ グラン・ブリュット
シャンパーニュ / シャルドネ、ピノ・ムニエ、ピノノワール
Millesimato Alta Langa Pas Dose Contratto
Piemonte / Pino Nero, Chardonnay

サンターディ スルキー ビアンコ
サルディーニャ / ヴェルメンティーノ

White

Santadi Sulki Bianco
Sardegna / Vermentino

1,600

1,400

テッレ・チェヴィコ ヴィティージェ
エミリア・ロマーニャ / シャルドネ
Terre Cevico Vitige
Emilia Romagna / Chardonnay

3 ブリッジズ ボトリティス・セミヨン
3 Bridges Botrytis Semillon

1,300

Dessert Wine

お料理に合わせて各種ご用意いたします

Today’s Wine

1,600~

ラヴィス クラシック ピノ・ネロ 2023
トレンティーノ / ピノ・ネロ

Red

Lavis Classis Pino Nero
Trentino / Pinot Nero

1,800

1,500

バローロ フォンタナフレッダ 2020
ピエモンテ / ネッビオーロ
Barolo Fontana Fredda 2020
Piemonte / Nebbiolo KBT コンブチャスパークリング

ココ・ファーム・ワイナリーぶどう酢スカッシュ

コールドプレス オレンジジュース

りんご × 生姜

98ワイナリー “朔” 葡萄ジュース

NORDAQ ミネラルウォーター

Mocktail / Soft Drink

KBT Kombucha Sparkling

Coco Farm Verjuice Squash

Cold Press Orange Juice

Apple x Ginger

98WINERY “SAKU” Grape Juice

NORDAQ Mineral Water Still / Sparkling

1,400

1,100

1,000

1,200

1,400

900

ペローニ

黒生 Asahi

ペローニ & 黒生 Asahi 2 : 1

レモンビール

ノンアルコールビール

Beer

Peroni

Asahi Black

Peroni & Asahi Black 2 : 1

Lemon Beer

Non-Alcoholic Beer

1,200

1,200

1,200

1,300

1,000

Selected Spirits

本日のジン

桜尾 シングルモルト ジャパニーズウィスキー

クラスアスール レポサド

Today’s Gin

Sakurao Single Malt Japanese Whisky

Clase Azul Reposado

1,700~

2,500

3,000

アペロールスプリッツ

メロンチェッロソーダ

シングルトン ハイボール

ロッシネグローニ

Recommended Cocktail

Aperol Spritz

Meloncello Soda

Singleton Highball

Rossi Negroni

1,400

1,300

1,500

1,900



ボネ

エスプレッソカンノーロ

ババ　フラーゴラ

カッサータ　シチリアーナ

ジェラート
ピスタチオ / 塩キャラメル / リコッタチーズ

Dessert

Bonet

Espresso Cannolo

Strawberry Baba

Cassata Siciliana

Gelato

Pistachio / Salted Caramel / Ricotta Cheese

1,200

1,200

1,400

1,300

1,000

リモンチェッロ

グラッパ ベルタ エリージ

マックスウェル ミード

マローロ ミッラ カモミール

イル・ド レ ファインアイランド コニャック

A little more..

Limonchello

Grappa Berta Elise

Maxwell Mead

Dislleria Marolo alla Camomilla

Ile De Re Fine Island Cognac

1,200

1,400

1,500

1,500

1,500

コーヒー

エスプレッソ

カフェラテ

アールグレイ

カモミール

Cafe

Coffee

Espresso

Cafe Latte

Earl Grey

Chamomile

1,000

900

1,200

1,000

1,100


